
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl AC Mladá Boleslav z.s.
Pořadatel

24.4.2025
Datum

Mladá Boleslav (U Stadionu 1118)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Zdeněk Hanuš atletikamb@volny.cz
Hlavní rozhodčí Karel Hoferek

Startují

Technická ustanovení
Hod kladivem všech kategorií proběhne společně (v případě velkého zájmu rozděleně na skupiny).

Nejlepší v kategorii mužů a žen v hodu kladivem napříč kategoriemi obdrží finanční odměnu:

1. místo hod kladivem 2000 Kč

2. místo hod kladivem 1000 Kč

Memoriál Čendy Kočího (hod kladivem) a vložený sprinterský trojboj

Soutěže
Dorostenci kladivo 5kg
Dorostenky kladivo 3kg
Atletická přípravka-dívky 150 m, skok z místa
Atletická minipřípravka-dívky 150 m, skok z místa
Atletická přípravka-hoši 150 m, skok z místa
Atletická minipřípravka-hoši 150 m, skok z místa
Juniorky kladivo 4kg
Junioři kladivo 6kg
Muži kladivo 7,26kg, sprint. tr
Ženy kladivo 4kg, sprint. tr
Žáci kladivo 4kg
Ml. žáci 60 m
Ml. žákyně 60 m
Žákyně kladivo 3kg

Muži 1935-2005
Junioři 2006-2007
Dorostenci 2008-2009
Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2013
Ženy 1935-2005
Juniorky 2006-2007
Dorostenky 2008-2009
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2013
Atletická minipřípravka-hoši 2016-2022
Atletická přípravka-hoši 2014-2015
Atletická minipřípravka-dívky 2016-2022
Atletická přípravka-dívky 2014-2015



3. místo hod kladivem 500 Kč

Pořadatel má právo na úpravu časového pořadu v případně velkého počtu přihlášených.

Sprinterský trojboj pro všechny kategorie (přihlašovat v kategorii muži resp. ženy)

Disciplíny sprinterského trojboje 60 m, 100 m, 200 m

 

Závodní kancelář je otevřena od 16:00 od hodin na tribuně v prostoru cíle.
Závodní kancelář

Startovné
Startovné pro závodníky mimo AC Mladá Boleslav je 100 Kč za hod kladivem a 200 Kč za sprinterský
trojboj.

 

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 1. 4. 2025 do 23. 4. 2025 do 20:00.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu v skladu pod tribunou.

Zdravotní služba
V prostoru cíle.

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Čas Disciplíny

16:00

150 m EleHm  
150 m EleH  
150 m EleDm  
150 m EleD  

16:30 60 m Žkm  

16:45 60 m Žcm  

skok z místa EleD  
skok z místa EleDm  
skok z místa EleH  
skok z místa EleHm  

17:00 kladivo 4kg Žci  kladivo 5kg Dci  kladivo 6kg Jři  kladivo 7,26kg M  

17:05 sprint. tr M  60 m    

17:30 sprint. tr Ž  60 m    

17:50 100 m sprint. tr M   

18:15 100 m sprint. tr Ž   

18:30 kladivo 3kg Dky  
kladivo 3kg Žky  

kladivo 4kg Ž  
kladivo 4kg Jky  

18:35 200 m sprint. tr M   

18:50 200 m sprint. tr Ž   

čtvrtek, 24.4.2025


